
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL SAVIVALDYBöS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ BENDROSIOS DALINöS 
NUOSAVYBöS DALIES PARDAVIMO 

 
2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.197 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 

daugiabučiams namams modernizuoti 2002 m. lapkričio 12 d. įstatymo Nr. IX-1188 12 straipsnio 2 

dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2001 m. rugpjūčio 21 d. nutarimu Nr. 1013 

patvirtintu Savivaldyb÷s (valstyb÷s) gyvenamųjų patalpų privatizavimo (pardavimo) lengvatin÷mis 

sąlygomis ir l÷šų, gautų už privatizuojamas (parduodamas) gyvenamąsias patalpas, apskaitos ir 

naudojimo tvarkos aprašu, UAB ,,Census Optimus” pateikta nekilnojamojo turto vert÷s nustatymo 

pažyma Nr. VN-11/10-742 ir atsižvelgdama į Petro Janavičiaus 2011 m. spalio 5 d. prašymą Nr. 

PP-J-153, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti parduoti Petrui Janavičiui, kaip bendraturčiui, Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

tarybai nuosavyb÷s teise priklausančią 6591/17590 gyvenamojo namo dalį (unikalus numeris 7390-

0011-1015), esančią Stoties g. 5, Panemun÷lio glž. st., Panemun÷lio sen., Rokiškio r., už rinkos 

kainą - 1480 Lt (vieną tūkstantį keturis šimtus aštuoniasdešimt litų). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti pirkimo – 

pardavimo sutartį. 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                             Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Sakavičien÷, 71 429 

 


